
SOFBO ApS

CVR-nr.: 41043261

Engdalsvej 42C
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Dorte Birgitte Houge Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFBO ApS
Engdalsvej 42C
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41043261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab, at foretage investeringer og formuepleje, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.581.367.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.999.216.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.125	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-8.125	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.585.918	1.567.965
Andre finansielle indtægter		12.060	4
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.486	-8.573
Ordinært resultat før skat		1.581.367	1.551.886
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		1.581.367	1.551.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.581.367	1.551.886
I alt		1.581.367	1.551.886

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.326.944	2.741.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.326.944	2.741.026
Anlægsaktiver i alt		4.326.944	2.741.026
Andre tilgodehavender		812.060	0
Tilgodehavender i alt		812.060	0
Likvide beholdninger		15.688	81.535
Omsætningsaktiver i alt		827.748	81.535
AKTIVER I ALT		5.154.692	2.822.561

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		3.959.216	2.377.849
Egenkapital i alt		3.999.216	2.417.849
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		742.709	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.749	211.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.018	193.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.155.476	404.712
Gældsforpligtelser i alt		1.155.476	404.712
PASSIVER I ALT		5.154.692	2.822.561

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret nettoopskrivning kapital mv.	Reserve for efter indre værdi metode	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	2.377.849	2.417.849
Årets resultat	0	1.581.367	1.581.367
Egenkapital, ultimo	40.000	3.959.216	3.999.216

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 19/12 2019.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022	2021
	kr.	kr.
Resultat Topslide International GmbH	1.583.334	1.572.761
Regulering til indre værdi (kursdifference)	2.584	-4.796
Resultat datterselskab i alt	1.585.918	1.567.965

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter på kr. 8.486 vedrører kr. 8.055 rente af gæld til tilknyttede parter og selskaber.

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	186.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	186.500
Nettoopskrivninger primo	2.554.526
Andel i årets resultat jf. note	1.585.918
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.140.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.326.944

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Topslide International GmbH	100%	4.326.944	1.585.918

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0